
Smlouva
o provedení divadelního představenĺ

uzavřenápodle 1746 odst.2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů

Smluvnĺ strany:

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , přĺspě vkováorganizace
se sĺdlem Tyrš ovo námě stĺ 480, 686 01 Uherské Hradiš tě
zastoupenéředitelem MgA. Michalem Zetelem, Ph.D.
IČ : 00094846
DIČ : CZ 00094846
Obchodní rejstřík KS v Brně Spisováznačka: Pr 1272
bankovní spojení: KB Uherské Hradiš tě , č. ú. 430721/0100
(dále jako divadlo)

a

Národní divadlo Brno, přĺspě vkováorganizace
se sídlem Dvořákova 11,65770 Brno
zastoupenéředitelem MgA. Martinem Glaserem
IC: 00094820
DIČ : CZ00094820
Obchodní rejstřík KS v Brně oddíl Pr, vlož ka 30
bankovní spojení: Unicreditbank, číslo účtu: 2110126623/2700
(dále jako pořadatel)

Předmě t smlouvy

1. Divadlo odehraje pro pořadatele v rámci festivalu Divadelní svě t Brno 2018 dne 25. 5. 2018
v 19.30 hodin v HaDivadle:
jedno představení inscenace Přes ploty.

2. Divadlo poskytuje sváplně ní z této smlouvy na vlastní náklady a odpově dnost.

Cena a platební podmínky

1. Za provedené představení uhradí pořadatel ve prospě ch divadla sjednanou odmě nu ve vý š i
60 000,-- Kč (slovy: š edesát tisíc) osvobozeno od DPH dle 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. ‚

částka zahrnuje odmě nu za představení včetně vš ech nákladů spojený ch s představením,
nezahrnuje autorskéodmě ny

2. Pořadatel uhradí následující autorskéodmě ny z hrubý ch trž eb ze vstupného:
5%....— z celkový ch hrubý ch trž eb za představení na základě „ Hláš ení o trž bách, kterézaš le

nejpozdě ji do 10. dne následujícího kalendářního mě síce po odehrání přestavení na adresu
divadla. Odmě nu pak pořadatel uhradí přímo na základě faktury vystavenédivadlem.
Hrubou trž bou se rozumí cena za prodanévstupenky před jaký mikoli odpočty.

3. Divadlo vystaví a doručí pořadateli po provedeném představení fakturu na odmě ny specifikované
v bodech 1. a 2. se vš emi nálež itostmi daň ového dokladu a splatností minimálně 15 dní od data
doručení.
Pořadatel fakturu uhradí v termínu splatnosti uvedeném na faktuře na účet divadla uvedený
v záhlaví této smlouvy.

4. Trž by za představení nálež í pořadateli.
5. Divadlo se zavazuje poskytnout pořadateli bezplatně materiály dle individuální domluvy (zejména

vš ak plakát k inscenaci) k zajiš tě ní propagace představení. Pro návš tě vníky představení dodá
Divadlo programové brož ury, jejichž prodej zajistí pořadatel. Trž by z prodeje programů nálež í
Divadlu.

.

‘ / 1



III. ‘

Povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti pořadatele:

Pořadatel zajistí organizační a technicképodmínky pro provedení divadelního představení:

- zajiš tě ní divadelního prostoru schopného produkce, včetně jeviš tě a š aten od 11.00 hod. dne

25. 5. 2018,

- zajiš tě nĺ stavby dekoraci, volného jeviš tě pro divadelní představení (viz přílohu Organizační

zajiš tě ní zájezdového představení),

- zabezpečení pož adavků a osvě tlení /jeviš tní techniky divadla,

- poskytnutí osob pro obsluhu jeviš tní techniky,

umož ně ní parkovánĺ za účelem vylož ení a nalož eni techniky a dekorací potřebný ch pro

realizací představení.

2. Povinnosti divadla:

- Divadlo se zavazuje provést představení v dohodnutém termínu a v plné umě lecké

a technické úrovni, odpovídající mož nostem vybavení jeviš tě v místě konání představeni dle

či. I. smlouvy.
- Š atny, které bude mít divadlo k dispozici, jsou uzamykatelné. Divadlo je povinno poučit

účinkující o nutnosti dbát na řádné uzamykání š aten, což je předpokladem pro předcházení

riziku případný ch krádež í.

- Divadlo je povinno dbát na bezpečnost vě ci, které budou v souvislosti s divadelním

představením přineseny do divadelních prostor pořadatele, a bere na vě domí, ž e pořadatel

nenese ž ádnou odpově dnost za případné š kody na tě chto vě cech, pokud tyto nebudou

způsobeny v souvislosti s činností pořadatele.

Divadlo je povinno respektovat dodrž ování bezpečnostních a pož árních předpisů spojený ch

s provozem divadelní budovy pořadatele a vyhrazený ch zařízení a předcházet tak přĺpadný m

úrazům a majetkový m š kodám.

- Divadlo se zavazuje zajistit š kolení vš ech pracovníků a umě lců hostujícího umě leckého

souboru dle přílohy č. 1. Za tím účelem se stává Příloha č. 1 Pož ární řád pro hostující

umě lecké soubory v HaDivadle, příspě vková organizace, Poš tovská 8d, 602 00 Brno‘

nedílnou součástí této smlouvy.

3. Kontaktní osoby divadla:

celkováorganizace pohostinského vystoupení — MgA. Jitka Honsová, tel: 732907840,

honsova@slovackedivadlo.cz
technickéotázky — Petr Zajdlík, 733 792 524, zajdlikslovackedivadlo.cz

zvuk — Michal Kedroň : 723 459 978

svě tla — Ivan Vacke, 777 138 990, ivacke@slovackedivadlo.cz
Kontaktní osoba za pořadatele: Martina Procházková— produkce festivalu Divadelní svě t Brno, tel.

702 076 534, e-mail prochazkovamndbrno.cz

Iv.
Nekonání a odřeknutí představení

Bude-li vystoupení znemož ně no v důsledku nepředvídatelné události (např. přírodní katastrofa,

epidemie, úřední zákaz), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jaký chkoliv nároků na

finančnĺ úhradu š kody, avš ak po předchozím vyrozumě ní.

2. Odřekne-li divadlo vystoupení (kromě důvodů uvedený ch v odstavci 1.), je povinno uhradit

pořadateli prokazatelnévý lohy a š kody spojenés přípravou vystoupenĺ.

3. Odřekne-ii vystoupení pořadatel (kromě důvodů uvedený ch v odstavcil .)‘ je povinen uhradit

divadlu prokazatelnévý lohy a š kody spojenés přĺpravou vystoupení.

V.
Vstupenky

Pořadatel poskytne divadlu 6 kusů vstupenek na představení divadla odehrané v rámci festivalu, a to

pro účely umě leckého dozoru nad tímto představením.

1



‘-4

VI.
Závě rečnáustanovenĺ

1. Smlouvu lze mě nit a doplň ovat pouze písemný mi, postupně číslovaný mi dodatky.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž kaž dá smluvnĺ strana obdrž í po

jednom vyhotovení.
3. Obě smluvní strany berou na vě domí, ž e smlouva nabý váúčinnosti teprve jejím uveřejně ním v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejně ním
této smlouvy v registru smluv v úplném zně ní.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojují smluvní strany své podpisy.
5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č. 1: „ Pož ární řád pro divadlo
Příloha č. 2: „ Organizační zajiš tě ní zájezdového představení“

\.
V Brně dne Ť ‚S V Uherském Hradiš ti dne

MgA. Martin Glaser MgA. Michal Zetel, Ph.D.

za Národní divadlo Brno

-. : ‘ vd

LI ..d3r

za Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě

S
SIovckédív3dk

UlerkéH rdi..3

® prispevkova organIzac-

Tyrš ovo nám. 430, 686 01 Un rr

tel.: 572 551 346, IC; 000943‘lL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

